品番 : EA763ZD-15A
品名 : 308x148x350mm/12.0L シュレッダー(静音)
販売価格 12,000円（税抜）／ 円（税込）13,200
カタログ価
格
12,000円（税抜）／13,200円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
1939ページ
（2026/05/02 07:27現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ナカバヤシ 型番 NSE-SC01GY
細断速度 2.0m/分（50/60Hz） 細断能力 A4用紙5枚
ダストボックス容量 12L（A4コピー用紙　約85枚/5枚細
断時）
定格時間 約5分（休止時間約45分）
細断形状 クロスカット 投入幅 216mm
電源 AC100V（50/60Hz） 消費電力 100W
サイズ 308（W）×148（D）×350（H）mm 重量 3.6kg
機能 オートスタート&ストップ、逆転・正転ス
イッチ、ダストボックススイッチ（ダスト
ボックスが本体から外れると安全のた
めに細断を停止します。）、安心設計の
投入口、モーター過熱防止機能
細断寸法 約4×27mm
待機電力 1.5W 運転音 約60dB
電源コード長 1.4m
ステープラ（10号・11号）で綴じられた紙でもそのまま細断OK。
スリムデザインでコンパクト、運転音が気にならない静音シュレッダー
スイッチ操作だけで自動細断が可能
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
グリーン購入法適合品
<ご使用上の注意>
取扱説明書を必ずお読みください
子供を本機に近づけないでください
最大細断枚数以下でご使用ください（細断能力を超えご使用された場合に生じた故障は保証対象外となります。